
 
 

UCHWAŁA NR VI/65/24 
RADY MIEJSKIEJ W PARZĘCZEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób 
fizycznych oraz opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1176.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Parzęczewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/51/24 Rady Miejskiej w Parzęczewie z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych oraz opłaty targowej 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. W. Łd z 2024 r. 
poz. 8312) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dla inkasentów termin płatności zainkasowanych podatków oraz opłaty targowej do 
3 dni roboczych po dniu, w którym wpłata podatku oraz opłaty targowej powinna nastąpić zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości: 

1) za inkaso podatków - 400,00 zł za każdą ratę oraz 2,4 % - od pobranych i wpłaconych na rachunek 
bankowy gminy podatków, 

2) za inkaso opłaty targowej - 2,4 % od pobranej i wpłaconej na rachunek bankowy gminy kwoty opłaty 
targowej”; 

3) uchyla się § 5 i § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Parzęczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9504



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9504


	UCHWAŁA NR VI/65/24 RADY MIEJSKIEJ W PARZĘCZEWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-20T12:44:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




